全椒县市场监督管理局
              全市监[2020] 33号
关于组织开展全椒县知识产权相关政策兑现申报工作的通知
县内各相关企业、个人：
  根据全政办[2019]62号《关于印发全椒县加快推进知识产权发展奖励政策的通知》文件精神，为进一步提高我县知识产权创造、保护、运用和管理能力，支持企业创新创优，最大限度支持疫情防控，支持企业发展，现将兑现2019年度我县知识产权相关政策申报工作通知如下：
一、兑现政策内容
　 1、对县企事业单位和个人每年新增PCT专利申请给予资助。每年应在第四季度末对新增PCT专利申请集中进行资助，资助金额为2万元。
2、对授权的专利给予奖励，标准为：国外发明专利（含PCT）60000／件，国外其他专利20000元／件。国内发明专利20000元／件，国内实用新型专利1000元／件。
上述的国内发明授权专利奖励，应是专利权人一次性缴纳5个年度（不含授权当年）的年费，方可享受奖补资金；县财政对我县拥有的有效发明专利年费给予全额资助。
　  3、配套专利奖。对获得国家级专利金奖、专利优秀奖的项目，分别给予50万元和30万元的配套资助;对获得省级专利金奖、专利优秀奖的项目，分别给予30万元和15万元的配套资助。
4、获得知识产权相关荣誉奖励。对新认定的国家知识产权示范企业，除了享受省一次性给予100万元奖励，全椒县一次性给予50万元奖励；对新认定的省级知识产权示范企业，全椒县一次性给予15万元奖励；对新认定的省级、市级、县级知识产权优势企业，分别奖励10万元、8万元、5万元；当年获国家级、省级知识产权行政主管部门立项的专利产业化项目，分别一次性奖励10万元、5万元。
　 5、对企业知识产权质押贷款进行补助。知识产权重点企业获得知识产权质押贷款的，可申请补助。补助标准为中国人民银行当期贷款基准利率的50%。补助时间从计算贴息之日起最长不超过1年，每家企业每年补助额度不超过20万元。
6、对当年通过国家知识产权管理规范认证的企业，一次性奖励2万元。获得省、滁州市知识产权贯标优秀的企业分别奖励5万元、3万元。
7、我县知识产权示范企业的合法发明专利权受到侵害，导致发生调查费用、诉讼费用的，按照被侵权方实际发生的调查费用、诉讼费用的20%予以资助，每件最高3万元。
8、对在我县注册的或在我县开展工作的合法专利代理机构代理本县的专利申请，年发明专利申请量达到200件，且授权发明专利达到20件的，给予5万元一次性奖励。
9、企事业单位从异地转入到我县范围内、且与主营业务相关的已授权有效发明专利，按照每件一次性给予2万元奖励；企事业单位当年在授权公告期内从异地转入我县范围内的新授权发明专利，按照每件一次性给予3万元奖励。
10、鼓励我县辖区内的市场主体积极申请商标，对申请注册成功的注册商标奖补500元/件。
11、在境外新获核准注册的商标：通过境外单一国家注册的，以一份注册证（或证明文件）为一件，一次性奖励5000元/件；通过马德里商标国际注册体系注册的，以国际局核发的注册证上载明的被指定缔约国的累计数量为标准，每个国别分别一次性奖励3000元，当年度累计奖励不超过10万元。
12、对获得“中国驰名商标”的，奖励30万元；对获批国家地理标志保护产品、农产品地理标志和注册地理标志证明商标的，奖励20万元。对获得省级商标品牌示范企业、省级专业商标品牌基地的管理组织团队以及对注册集体商标或地理标志证明商标的管理组织团队各一次性奖励10万元；
13、在全县建立一支知识产权工作联络员队伍，对由知识产权联络员开展工作，为所在单位每申请1件商标，奖励100元；每注册一件商标，奖励200元；每申请一件发明专利，奖励200元，每授权1件发明专利，奖励300元；每年组织开展一次知识产权联络员工作评比表彰活动，经考核，评出“全椒县优秀知识产权联络员”，每人奖励1000元。
二、兑现流程及要求
1、此次兑现时间范围为2019年1月1日至12月31日期间未申报奖补的项目，已申报奖补的项目请勿重复申报。手续不全的申报材料一律不予受理。申报材料逾期未报视为放弃。所有申报材料须字迹清晰，无涂抹修改痕迹。
2、各申报单位要对照全政办[2019]62号文件和本通知要求，如实备齐申报资料，及时向全椒县市场监督管理局知识产权和广告股申报，相关附件证明材料及基础信息表（单位须加盖公章）一式三份，电子版发至联系人（电子版只需报申请表和汇总表），复印的原件需交全椒县市场监督管理局审核后退回，申报日期为2020年4月7日，截止日期为2020年4月17日。
联系人：吴磊  5016347  手机13335508622   QQ：231733160

全椒县市场监督管理局
2020年4月7日

附件1申报对象及材料
	序号
	申报项目名称
	申报对象
	申报材料

	1
	PCT途径申请国外发明专利资助
	2019年度通过PCT途径申请国外发明专利的本县企业。
	1、 知识产权政策兑现申请表
2、申报单位的营业执照副本复印件
3、 受理通知书
4、 检索本的通知书

	2
	马德里商标国际注册资助
	2019年度获得马德里商标国际注册证的本县企业
	1、知识产权政策兑现申请表
2、申报单位的营业执照副本复印件
3、马德里商标国际注册证书复印件

	3
	专利奖奖励
	2019年度获得中国专利金奖、优秀奖、安徽省专利金奖、优秀奖的本县企业
	1、 知识产权政策兑现申请表
2、申报单位的营业执照副本复印件
3、专利奖证书复印件

	4
	知识产权专员奖励
	2019年度县级知识产权专员
	1、 知识产权专员工作奖励申请表
2、知识产权专员奖励汇总表

	5
	国家知识产权优势、示范企业资助
	2019年度新认定的国家知识产权示范、优势企业的本县企业
	1、 知识产权政策兑现申请表加
2、申报单位的营业执照副本复印件
3、知识产权优势、示范企业证书复印件

	6
	专利权质押贷款利率费用资助
	2019年度开展专利权质押贷款而发生利率费用的本县企业
	1、专利权质押贷款利率资助申请表
2、申报单位的营业执照副本复印件
3、专利权质担保合同复印件
4、专利权质押登记通知书
[bookmark: _GoBack]5、国家知识产权局颁发的解压证明和银行出据的还款证明复印件

	7
	国内授权发明专利资助
	2019年授权发明专利和授权在本县企业、个人
	1、中国发明专利申请资助申请表
2、申报单位的营业执照副本复印件
3、申报个人身份证件复印件
4、专利证书复印件
5、发明专利缴纳5年年费发票复印件

	8
	国内授权实用新型资助
	2019年授权实用新型在本县企业、个人
	1、中国实用新型申请资助申请表
2、申报单位的营业执照副本复印件
3、申报个人身份证件复印件
4、实用新型证书复印件

	9
	国内发明专利引进资助
	2019年授权发明专利引进至本县企业
	1、中国发明专利引进申请资助申请表
2、申报单位的营业执照副本复印件
3、发明专利变更合格通知书
4、发明专利缴纳5年年费发票复印件

	10
	省级商标品牌示范企业资助
	2019年获得省级商标品牌示范在本县企业
	1、知识产权政策兑现申请表
2、申报单位的营业执照副本复印件
3、省级商标品牌示范企业文件复印件

附件2（2-2）2019年全椒县发明专利申请资助申请表
附件3（3-2）2019年全椒县实用新型申请资助申请表
附件4（4-2）2019年全椒县注册商标资助申请申请表
附件5（5-2）2019年全椒县发明专利引进申请资助申请表
附件6 2019全椒县知识产权政策兑现申请表
附件7 2019年全椒县专利权质押贷款利率费用资助申请表
附件8（8-2）2019年全椒县度知识产权专员奖励申请表

2019年全椒县发明专利申请资助申请表
附件2
	申
请
人
	单位名称

	个 人
姓 名

	身份证号码

	联 系 人

	联系电话

	联系地址

	专利名称
	专利号
	授权公告日
	金额（元）

	申请资助总金额（￥）
	大写金额：    万      仟      佰      （元） 小写金额：          （元）

	收款单位（个人）银行户名
	开户银行
	开户银行账号

	申请单位（个人）声明
	我单位（个人）现申请全椒县中国发明专利申请资助资金，所提交申请材料的各项内容均真实、有效、合法。除合法转让外，权利人需在本行政区域内维持五年以上的专利权（自授权之日起）。如不履行，将退还所受资助费用且不再享受今后的各项专利扶持政策（项目），并承担由此产生的一切后果。

申请单位（个人）盖章（签名）
                             年   月    日

	审批单位意见

盖      章
年   月   日
经办人签字：
负责人签字：

2019年全椒县实用新型申请资助申请表
附件3
	申
请
人
	单位名称

	个 人
姓 名

	身份证号码

	联 系 人

	联系电话

	联系地址

	专利名称
	专利号
	授权公告日
	金额（元）

	申请资助总金额（￥）
	大写金额：    万      仟      佰      （元） 小写金额：          （元）

	收款单位（个人）银行户名
	开户银行
	开户银行账号

	申请单位（个人）声明
	我单位（个人）现申请全椒县中国实用新型申请资助资金，所提交申请材料的各项内容均真实、有效、合法。并承担由此产生的一切后果。

申请单位（个人）盖章（签名）
                             年   月    日

	审批单位意见

盖       章
年   月    日
经经办人签字：
负责人签字：

附件：8-2   2019年全椒县知识产权专员奖励汇总表
    单位（盖章）：                              年   月    日
	序
号
	专员姓名
	     所在单位
	商标数
	 专利
申请数
	 专利
授权数
	合计
金额

	合计

     经办人：                                         审批领导：

oleObject4.bin
Sheet1

		2019年全椒县注册商标资助申请汇总表

		附件4-2    填报单位（盖章）                                                                        年    月    日

		序号		注册商标申请人		注册商标名称		专注册商标号		注册公告日		注册商标地址		联系电话		资助金额(小写）

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		填表人：                                                                    审核人：

Sheet2

Sheet3

image4.emf
2019年全椒县注册商标资助申请汇总表

附件4-2    填报单位（盖章）                                                                        年    月    日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

  填表人：                                                                    审核人：

序

号

注册商标申请人 注册商标名称 专注册商标号 注册公告日 注册商标地址 联系电话

资助金额

(小写）

oleObject5.bin
2019年全椒县发明专利引进申请资助申请表

		申

请

人

		单位名称

		个 人

姓 名

		身份证号码

		联 系 人

		联系电话

		联系地址

		专利名称

		专利号

		授权公告日

		金额（元）

		申请资助总金额（￥）

		大写金额：    万      仟      佰      （元） 小写金额：          （元）

		收款单位（个人）银行户名

		开户银行

		开户银行账号

		申请单位（个人）声明

		我单位（个人）现申请全椒县中国发明专利引进申请资助资金，所提交申请材料的各项内容均真实、有效、合法。除合法转让外，权利人需在本行政区域内维持五年以上的专利权（自变更之日起）。如不履行，将退还所受资助费用且不再享受今后的各项专利扶持政策（项目），并承担由此产生的一切后果。

申请单位（个人）盖章（签名）

                             年   月    日

		审批单位意见

盖       章

年   月    日

经办人签字：

负责人签字：

附件5

PAGE

1

image5.emf
1

2019年全椒县发明专利引进申请资助申请表

附件5

申

请

人

单位

名称

个

人

姓

名

身份证号

码

联系人 联系电话

联系地

址

专利名称 专利号 授权公告日 金额（元）

申请资助总

金额

（￥）

大写金额： 万 仟 佰 （元）小写金额： （元）

收款单位（个人）银

行户名

开户银行 开户银行账号

申请单位

（个人）声

明

我单位（个人）现申请全椒县中国发明专利引进申请资助资金，所提交申

请材料的各项内容均真实、有效、合法。除合法转让外，权利人需在本行政区

域内维持五年以上的专利权（自变更之日起）。如不履行，将退还所受资助费用

且不再享受今后的各项专利扶持政策（项目），并承担由此产生的一切后果。

申请单位（个人）盖章（签名）

年 月 日

审批单位意见

盖 章

年 月 日

经办人签字：

负责人签字：

oleObject6.bin
Sheet1

		全椒县发明专利引进资助申请汇总表

		附件5-2                填报单位（盖章）                                                             年    月    日

		序号		申 请 人		专利名称		专 利 号		变更公告日		专利权人地址		联系电话		资助金额(小写）

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		填表人：                                                                    审核人：

Sheet2

Sheet3

image6.emf
全椒县发明专利引进资助申请汇总表

 附件5-2                填报单位（盖章）                                                             年    月    日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

  填表人：                                                                    审核人：

序

号

申 请 人 专利名称 专 利 号 变更公告日 专利权人地址 联系电话

资助金额

(小写）

附件5 2019全椒县知识产权政策兑现申请表

		申报项目名称

		行政所辖地

		申报单位名称

		组织机构代码

		单位负责人

		联系电话

		联系人

		联系电话

		开户行

		账号

		序号

		项目内容

		金额（万元）

		[bookmark: _GoBack]

合 计 奖 励 金 额：               合 计 奖 励 金 额（大写）：

		申请单位:

       （盖章）

 年    月    日

		县（市、区）审核意见：

        （盖章）

     年    月    日

		审批意见：

       ( 盖章）

      年  月     日

		备注：申报内容填写申报项目中的具体项目内容，如：国家级、省级专利奖；国家级、省级知识产权示范企业；国家、省级、县级知识产权优势企业；国家、省级商标品牌示范企业；国家级、省级知识产权行政主管部门专利产业化；国家级、省级商标品牌示范企业等

	全椒县市场监督管理局制表

image7.emf
附件5

2019全椒县知识产权政策兑现申请表

全椒县市场监督管理局制表

申报项目名

称

行政所辖地

申报单位名

称

组织机构代码

单位负责人 联系电话

联系人 联系电话

开户行 账号

序

号

项目内容 金额（万元）

合计奖励金额： 合计奖励金额（大写）：

申请单位:

（盖章）

年 月 日

县（市、区）审核意见：

（盖章）

年 月 日

审批意见：

(盖章）

年 月 日

备注：申报内容填写申报项目中的具体项目内容，如：国家级、省级专利奖；国家级、省级知识产权示

范企业；国家、省级、县级知识产权优势企业；国家、省级商标品牌示范企业；国家级、省级知识产权

行政主管部门专利产业化；国家级、省级商标品牌示范企业等

[bookmark: _GoBack]附件1  2019全椒县知识产权政策兑现申请表

		申报项目名称

		行政所辖地

		申报单位名称

		组织机构代码

		单位负责人

		联系电话

		联系人

		联系电话

		开户行

		账号

		序号

		项目内容

		金额（万元）

合 计 奖 励 金 额：               合 计 奖 励 金 额（大写）：

		申请单位:

       （盖章）

 年    月    日

		县（市、区）审核意见：

        （盖章）

     年    月    日

		审批意见：

       ( 盖章）

      年    月     日

		备注：申报内容填写申报项目中的具体项目内容，如：国家级、省级专利奖；国家级、省级知识产权示范企业；国家、省级、县级知识产权优势企业；国家、省级商标品牌示范企业；国家级、省级知识产权行政主管部门专利产业化；国家级、省级商标品牌示范企业等

	全椒县市场监督管理局制表

image8.emf
附件1

2019全椒县知识产权政策兑现申请表

全椒县市场监督管理局制表

申报项目名称 行政所辖地

申报单位名称 组织机构代码

单位负责人 联系电话

联系人 联系电话

开户行 账号

序号 项目内容 金额（万元）

合计奖励金额： 合计奖励金额（大写）：

申请单位:

（盖章）

年 月 日

县（市、区）审核意见：

（盖章）

年 月 日

审批意见：

(盖章）

年 月 日

备注：申报内容填写申报项目中的具体项目内容，如：国家级、省级专利奖；国家级、省级知识产权示范企业；国

家、省级、县级知识产权优势企业；国家、省级商标品牌示范企业；国家级、省级知识产权行政主管部门专利产业

化；国家级、省级商标品牌示范企业等

[bookmark: _GoBack]附件6  2019全椒县知识产权政策兑现申请表

		申报项目名称

		申报单位名称

		组织机构代码

		单位负责人

		联系电话

		联系人

		联系电话

		开户行

		账号

		序号

		项目内容

		金额（万元）

合 计 奖 励 金 额：               合 计 奖 励 金 额（大写）：

		申请单位:

       （盖章）

 年    月    日

		审批意见：

       ( 盖章）

      年  月     日

		备注：申报内容填写申报项目中的具体项目内容，如：国家级、省级专利奖；国家级、省级知识产权示范企业；国家、省级、县级知识产权优势企业；国家、省级商标品牌示范企业；国家级、省级知识产权行政主管部门专利产业化；国家级、省级商标品牌示范企业等

image9.emf
附件6

2019全椒县知识产权政策兑现申请表

申报项目

名称

申报单位

名称

组织机构代码

单位负责

人

联系电话

联系人 联系电话

开户行 账号

序

号

项目内容 金额（万

元）

合计奖励金额： 合计奖励金额（大写）：

申请单位:

（盖章）

年 月 日

审批意见：

(盖章）

年 月 日

2019年全椒县专利权质押贷款利率费用

附件7                资助申请表

		申请单位名称

		联 系 人

		联系电话

		联系地址

		专利名称

		质押专利号

		专利权质押登记号

		质权生效日

		申请资助

总额金额（￥）

		大写金额：      （元）             小写金额：        （元）

		收款单位（个人）银行户名

		开户银行

		开户银行账号

		申请单位声明

		[bookmark: _GoBack]我单位现申请全椒县专利权质押贷款利率费用资助资金，所提交申报材料的各项内容均真实、有效、合法。须还清本息，如有不实之处，愿承担由此产生的一切后果。

申请单位盖章

                            年    月    日

		审批单位意见

盖       章

年   月    日

经办人签字：

负责人签字：

image10.emf
2019年全椒县专利权质押贷款利率费用

附件7

资助申请表

申请单位名称

联系人 联系电话

联系地址

专利名称 质押专利号 专利权质押登记号 质权生效日

申请资助

总额金额（￥）

大写金额： （元） 小写金额： （元）

收款单位（个人）银行户名 开户银行 开户银行账号

申请单位声明

我单位现申请全椒县专利权质押贷款利率费用资助资金，所提交申报材料的

各项内容均真实、有效、合法。须还清本息，如有不实之处，愿承担由此产生的

一切后果。

申请单位盖章

年 月 日

审批单位意见

盖 章

年 月 日

经办人签字：

负责人签字：

[bookmark: _GoBack]附件8  2019年全椒县度知识产权专员奖励申请表

		申请人姓名

		身份证号码

		单位名称

		地址

		部门及职务

		移动电话

		办公电话

		E-mail/qq/微信

		行政所辖地

		开户行

		账    号

		申请人申明

		     本人现申请全椒县知识产权专员奖励资金，所涉及商标、专利均经本人开展宣传引导、组织协调、服务等取得，申报材料的各项内容均真实、有效。如有不实之处，本人承担由此产生的一切责任后果。

                                       （ 申请人签名）：

                                                 年    月     日

		（可附页，需加盖单位公章）          共     页

		序号

		注册商标号

		注册日

		申请注册商标名称

		金额(100元/件）

		序号

		注册商标号

		注册日

		注册商标名称

		金额(200元/件）

		序号

		申请发明专利号

		申请日

		申请发明专利名称

		金额(200元/件）

		序号

		授权发明专利号

		授权日

		授权发明专利名称

		金额(300元/件）

		商标注册合计：          （件）  商标注册合计：          （件）

发明专利申请合计：       （件）  发明专利授权合计：       （件）

合 计 奖 励 金 额（大写）：

		申请人所在单位意见:

       （盖章）

 年    月    日

		审批意见：

       ( 盖章）

      年    月     日

附件：   2019年全椒县知识产权专员奖励汇总表

       单位（盖章）：                                  年   月    日

		序

号

		专员姓名

		            所在单位

		商标数

		 专利

申请数

		 专利

授权数

		合计

金额

		合计

     经办人：                                         审批领导：

image11.emf
附件8

2019

年全椒县度知识产权专员奖励申请表 申请人姓名 身份证号码

单位名称 地址

部门及职务 移动电话 办公电话

E-mail/qq/

微信

行政所辖地

开户行 账 号

申请人申明

本人现申请全椒县知识产权专员奖励资金，所涉及商标、专利均经本人

开展宣传引导、组织协调、服务等取得，申报材料的各项内容均真实、有效。

如有不实之处，本人承担由此产生的一切责任后果。

（申请人签名）：

年 月 日

（可附页，需加盖单位公章） 共 页

序

号

注册商标号 注册日 申请注册商标名称

金额(100元/

件）

序

号

注册商标号 注册日 注册商标名称

金额(200元/

件）

序

号

申请发明专利号 申请日 申请发明专利名称

金额(200元/

件）

序

号

授权发明专利号 授权日 授权发明专利名称

金额(300元/

件）

商标注册合计： （件） 商标注册合计： （件）

发明专利申请合计： （件） 发明专利授权合计： （件）

合计奖励金额（大写）：

申请人所在单位意见:

（盖章）

年 月 日

审批意见：

(盖章）

年 月 日

oleObject1.bin
Sheet1

		全椒县发明专利资助申请汇总表

		附件2-2      填报单位（盖章）                                                                      年    月    日

		序号		申 请 人		专利名称		专 利 号		授权公告日		专利权人地址		联系电话		资助金额(小写）

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		填表人：                                                                    审核人：

Sheet2

Sheet3

image1.emf
全椒县发明专利资助申请汇总表

附件2-2      填报单位（盖章）                                                                      年    月    日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

  填表人：                                                                    审核人：

序

号

申 请 人 专利名称 专 利 号 授权公告日 专利权人地址 联系电话

资助金额

(小写）

oleObject2.bin
Sheet1

		2019年全椒县实用新型资助申请汇总表

		附件3-2      填报单位（盖章）                                                                      年    月    日

		序号		申 请 人		实用新型名称		实用新型专利号		授权公告日		专利权人地址		联系电话		资助金额(小写）

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		填表人：                                                                    审核人：

Sheet2

Sheet3

image2.emf

         2019年全椒县实用新型资助申请汇总表

附件3-2      填报单位（盖章）                                                                      年    月    日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

  填表人：                                                                    审核人：

序

号

申 请 人 实用新型名称 实用新型专利号 授权公告日 专利权人地址 联系电话

资助金额

(小写）

oleObject3.bin
2019年全椒县注册商标资助申请申请表

附件4

		申

请

人

		单位名称

		个 人

姓 名

		身份证号码

		联 系 人

		联系电话

		联系地址

		注册商标名称

		注 册 号

		注册公告日

		金额（元）

		申请资助总金额（￥）

		大写金额：    万      仟      佰      （元） 小写金额：          （元）

		收款单位（个人）银行户名

		开户银行

		开户银行账号

		申请单位（个人）声明

		我单位（个人）现申请全椒县注册商标资助申请资金，所提交申请材料的各项内容均真实、有效、合法。并承担由此产生的一切后果。

申请单位（个人）盖章（签名）

                             年   月    日

		审批单位意见

盖       章

年   月    日

经经办人签字：

负责人签字：

PAGE

1

image3.emf
1

2019年全椒县注册商标资助申请申请表

附件4

申

请

人

单位名称

个人

姓名

身份证号码

联系人 联系电话

联系地址

注册商标名称 注册号 注册公告日 金额（元）

申请资助总金额

（￥）

大写金额： 万 仟 佰 （元）小写金额： （元）

收款单位（个人）银行户名 开户银行 开户银行账号

申请单位（个

人）声明

我单位（个人）现申请全椒县注册商标资助申请资金，所提交申请材料的各

项内容均真实、有效、合法。并承担由此产生的一切后果。

申请单位（个人）盖章（签名）

年 月 日

审批单位意见

盖 章

年 月 日

经

经办人签字：

负责人签字：